

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ๕/๑ หมู่ที่ ๕ ชุมชนเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองคอนสัก/เทศบาลเมืองคอนสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1 งานตัดรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	6.000	114.49	686.94	1.3642	156.18	937.12
2	2.	บาท/ม.	447.000	2,654.60	1,186,606.20	1.3642	3,621.40	1,618,768.17
3	3.	บาท/ม.	5.000	2,175.18	10,875.90	1.3642	2,967.38	14,836.90
	งานระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก (กรณีลอดผ่านถนน)							
รวมราคากลาง								1,634,542.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ๕/๑ หมู่ที่ ๕ ชุมชนเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ฉันทิตา นิยะกิจ
(ฉันทิตา นิยะกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย
(กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน
(สิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง